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Item Description Qty

1 Upper cabinet | Armoire supérieure 1

2 Round head cross screws (matched washers) | Vis 
cruciformes à tête ronde (rondelles assorties)

22

3 Suction sand hose | Tuyau d'aspiration du sable 1

4 Left grid | Grille gauche 1

5 Right grid | Grille droite 1

6 Sealing tape | Ruban d'étanchéité 1

7 Big funnel | Grand entonnoir 1

8 Bracket | Support 1

9 M8*20 | M8*20 32

10 Leg B | Pied B 1

11 Permanent seat off pneumatic device  | Siège 
permanent du dispositif pneumatique

1

12 Pressure gauge / pressure regulating 
valve | Manomètre / vanne de régulation de pression

Each 
1

13 Assembled latches | Loquets assemblés 3

14 Welded cover board for falling sand | Panneau de 
recouvrement soudé pour le sable tombant

1

15 Pneumatic device of foot pedal | Dispositif 
pneumatique de la pédale

1

16 Leg reinforces 1 | Renforts de pied 1 2

17 Leg reinforces 2 | Renforts de pied 2 2

18 Legs A | Pieds A 3

19 Dust collector | Collecteur de poussière 1

20 M6*32 round head screws  | Vis à tête ronde M6*32 12

21 Bracket of viewing windows  | Support des hublots 1

22 Glass board of viewing windows | Vitre des hublots 1

23 Glass of viewing window | Vitre des hublots 1

24 PE film of viewing windows  | Film PE des hublots 1

25 Sealing tape of viewing windows  | Ruban d'étanchéité 
des hublots

1

26 Rubber seal strip of front opening doorframe | Joint en 
caoutchouc du cadre de la porte avant

1

27 Bracket of top light | Support de l'éclairage supérieur 1

28 Seat of fluorescent lamp / lamps 4 pcs | Support de 
lampe fluorescente / 4 lampes

1

29 Glass of light window | Vitre de la fenêtre d'éclairage 1

30 PE film of light window | Film PE de la fenêtre 
d'éclairage

1

31 Rubber seal strip of light window | Joint en caoutchouc 
de la fenêtre d'éclairage

1

32 Sand boards | Plaques à sable 2

33 Main body of upper cabinet | Corps principal de 
l'armoire supérieure

1

Item Description Qty

34 Main support poles | Poteaux de support principaux 2

35 Support pole of air spring | Poteau de support du 
ressort pneumatique

2

36 Platic slot board of wire | Plaque à fentes en plastique 
pour fil métallique

1

37 Front door latch | Porte avant Loquet 2

38 Latch seats | Sièges du loquet 2

39 Rack board | Panneau de support 1

40 Grips (similar with PSJ of vacuum model) | Poignées 
(similaires à celles du modèle PSJ à aspiration)

2

41 Elements of big hoops | Éléments des grands arceaux 2

42 Mounting ring of gloves  | Anneau de fixation des gants 2

43 Gloves seats | Sièges des gants 2

44 Gloves | Gants 1 pair

45 Front operation board / sand board | Panneau de 
commande avant / panneau de sablage

1

46 Elements of front opening door | Éléments de la porte 
d'ouverture avant

1

47 Cap of nozzle | Capuchon de la buse 1

48 Nozzle | Buse 1

49 «O» seal ring | Joint torique 1

50 Gun body | Corps du pistolet 1

51 Sheath of air jet pipe | Gaine du tuyau du jet d'air 1

52 Lock nut | Écrou de blocage 1

53 Air jet pipe | Tuyau du jet d'air 1

54 12-G 1/4’’ quick straight-pass connector  | Raccord 
rapide droit 12-G 1/4''

1

55 Converson connector | Raccord de conversion 1

56 Air hose Ф12 x Ф8 | Tuyau d'air Ф12 x Ф8 1

57 Quick fiitting G3/8’’ | Raccord rapide G3/8'' 1

58 Clamps | Colliers de serrage 2

59 1/2’’ Sand hose | Tuyau de sablage 1/2'' 1

60 Switches | Interrupteurs 2

61 Power cord of daylight lamp | Cordon d'alimentation 
de la lampe de jour

1

62 Wire clips | Coupes de fils 2

63 Socket | Douille 1

64 Cover of E-box | Couvercle du boîtier électronique 1

65 Self tapping screws | Vis autotaraudeuses 4

66 Fuse seat | Porte-fusible 1

67 Power cord | Cordon d'alimentation 1

68 Body of E-box | Corps du boîtier électronique 1


